
SENARAI SYARIKAT YANG TELAH BERJAYA UNTUK SEBUT HARGA YANG TELAH DIKELUARKAN OLEH 
LEMBAGA ZAKAT NEGERI KEDAH BAGI BULAN JUN (2023)

BIL TAJUK SEBUT HARGA NOMBOR SEBUT HARGA KATEGORI PEROLEHAN PENYEBUTHARGA BERJAYA HARGA SETUJU 
TERIMA TEMPOH SIAP

1

SEBUT  HARGA  MEMBEKAL, 
MENGHANTAR,  MEMASANG,  MENGUJI 
DAN  MENTAULIAH  MESIN  NON-
MYDRIATIC  FUNDUS  CAMERA  UNTUK 
LEMBAGA ZAKAT NEGERI KEDAH

LZNK/SH/03/2023 BEKALAN GELIGA SISTEM SDN BHD RM     83,000.00
12 MINGGU
(21/06/2023 - 
12/09/2023)

2

SEBUT  HARGA  MEMBEKAL, 
MENGHANTAR  DAN  MENGUJI  MESIN 
JAHIT,  PERALATAN DAN KELENGKAPAN 
BENGKEL  JAHITAN  DAERAH  KULIM 
UNTUK  LEMBAGA  ZAKAT  NEGERI 
KEDAH DARUL AMAN

LZNK/SH/05/2023 BEKALAN EDAMAYUTI ENTERPRISE RM 112,425.00
11 MINGGU
(21/06/2023 - 
05/09/2023)

3

SEBUT  HARGA  MEMBEKAL  DAN 
MENGHANTAR  BAHAN  MENTAH  DAN 
KELENGKAPAN  BENGKEL  JAHITAN 
ZAKAT KEDAH  UNTUK LEMBAGA ZAKAT 
NEGERI KEDAH

LZNK/SH/08/2023 BEKALAN KIM HO SEWING MACHINE RM 66, 412.00
2 MINGGU

(21/06/2023 - 
04/07/2023)

4

SEBUT  HARGA  CADANGAN  KERJA- 
KERJA  MENGUBAHSUAI  BENGKEL 
JAHITAN  ZAKAT  KEDAH  DAERAH  KULIM 
SERTA  LAIN-LAIN  KERJA  BERKAITAN 
UNTUK  LEMBAGA  ZAKAT  NEGERI 
KEDAH DARUL AMAN

LZNK/SH/09/2023 KERJA MOHD ROMZI BIN MAHMUD RM 99, 908.00
10 MINGGU
(15/06/2023 - 
23/08/2023)


